
I.D.:	57732986

Achizitie	publică	de	servicii	de	verificare	a	documentatiilor	de
proiectare	de	specialisti	verificatori	de	proiecte	atestati,	pentru
componenta	„Reabilitare	fântâni	pentru	băut	apă,	de	tip
cişmele(de	perete)	–Fântâna	Popova”

Documente	participare:
25609.pdf
25610.pdf
25608.docx
25611.doc
25612.pdf

Data
publicarii

09.06.21 Coduri	CPV 71356100-9

Termenul
limita	pentru
depunere:

16.06.21 Pretul	estimativ: 6.000,00	RON

Descriere: Achizitie	publică	de	servicii	de	verificare	a	documentatiilor	de	proiectare	de	specialisti
verificatori	de	proiecte	atestati,	pentru	componenta	„Reabilitare	fântâni	pentru	băut	apă,
de	tip	cişmele(de	perete)	–Fântâna	Popova”


